российская федерация

белгородская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20» апреля 2016 года                                                                               № 55-р
О проведении инвентаризации запасов

средств радиационной, химической, биологической

и медицинской защиты населения на территории

Сетищенского сельского поселения

         Во исполнение распоряжения Правительства Белгородской области от 01 марта  2016 года  №74-рп, и в целях подготовки данных о номенклатуре и объемах средств радиационной, химической, биологической и медицинской защиты населения, подлежащих утилизации на территории Красненского района, распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 19 апреля 2016 года №244-р «О проведении инвентаризации запасов средств радиационной, химической, биологической  и медицинской защиты населения на территории  Сетищенского сельского поселения :
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации запасов средств радиационной, химической, биологической  и медицинской защиты населения Сетищенского сельского поселения  (далее - Комиссия) и утвердить её состав (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Дунец З.Н..

Глава администрации

Сетищенского сельского поселения                                       З.Дунец

Приложение 1
                                                                       Утвержден

распоряжением администрации

Сетищенского сельского поселения

от «20» апреля 2016 года №55-р
Состав
комиссии по проведению инвентаризации запасов средств радиационной, химической, биологической и медицинской защиты населения на территории Сетищенского сельского поселения

	Дунец Зоя Николаевна
	- глава администрации Сетищенского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Алексеева Ольга Николаевна
	- заместитель главы администрации Сетищенского сельского поселения

	Семенова Наталья Петровна
	- ведущий специалист администрации Сетищенского сельского поселения

	Карепина Валентина Николаевна
	- специалист по землеустройству и муниципальной собственности администрации Сетищенского сельского поселения